1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020  № 2912
Об утверждении Порядка

ведения реестра расходных

обязательств городского округа

Домодедово Московской области

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения бюджетного процесса в городском округе Домодедово Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 27.12.2017 № 4381 считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике Богачеву Н.А.
Глава городского округа

А.В. Двойных